



Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Zarząd Główny

1873 – TT
1906 – PTK
1920 – PTT
1950 – PTTK

Warszawa, grudzień 2010 r.

Komisja Imprez na Orientację
na ręce przewodniczącego
Waldemara Fijora

W imieniu Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego gratulujemy Złotego Jubileuszu Komisji Imprez na Orientację.

Ten piękny Jubileusz jest doskonałą okazją, aby podziękować za Waszą społeczną działalność w naszym Towarzystwie. Dziękujemy za to wszystko, co daliście na przestrzeni lat Towarzystwu oraz jego członkom. Wyrażamy wdzięczność za to, że zawsze jesteście gotowi do działania, aby krzewić aktywny wypoczynek w naszym społeczeństwie. Chcemy zapewnić, że Wasza konsekwentna praca jest dostrzegana i ceniona.

Dzięki tej aktywności wiele osób zdążyło „zaprzyjaźnić” się z mapą i kompasem. Dowiedzieli się, że umiejętność szybkiej i dobrej orientacji w terenie jest przydatna nie tylko po to, aby zdobyć wyższe miejsce podczas zawodów. Przydaje się ona także w życiu codziennym, bo jak mówi stare porzekadło; „kto nie ma w głowie ten ma w nogach”. Nowoczesne urządzenia nawigacyjne są wygodne i praktyczne, ale jak nie korzysta się z nich z głową to wyniki mogą być nieoczekiwanie nieprzyjemne. Dlatego jesteśmy przekonani, że nauka orientacji w terenie nadal będzie niezwykle ważna.

Dziękujemy za to, że poświęcacie swój wolny czas na dzielenie się swoją wiedzą i umiejętnościami z innymi. Uczycie jak należy wyznaczyć trasę, której przejście choć niekiedy niełatwe przynosi satysfakcję i nowe doświadczenia.

Z okazji Jubileuszu życzymy obecnej Komisji jak i osobom, które tworzyły jej składy we wcześniejszych kadencjach oraz wszystkim Przewodnikom Imprez na Orientację, odnajdywania dalszej satysfakcji w pracy z mapą i kompasem. Mamy nadzieję, iż Wasza pasja nie będzie słabła, że nadal będziecie uczyć i zarażać nią nowe osoby.

Jesteśmy pewni, że mając w swoim Towarzystwie ludzi dobrze „zorientowanych” nigdy nie zbroczy ono z kursu jaki przed laty obrali jego założyciele.

Jeszcze raz dziękujemy za te 50 lat owocnej współpracy.

Sekretarz Generalny ZG PTTK

Andrzej Gordon

Prezes ZG PTTK

Lech Drożdżyński